
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZlONALE E DIALTASPECWJEAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. /1 1 del il}? FEB. 2025

Oggetto: Mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. e
42 bis del D.Lgs n. 151/2001 - Assenso al trasferimento dall’Amministrazione di provenienza
a questa ARNAS del personale comandato o in assegnazione temporanea presso questa
Azienda.

Propostan. XR del Oiiî>ì Z9(15

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L’Istruttore Il Dirigente Amministrativo
Dott. Ivan Iacobello Do .ssa Aurelia Scibilia

1

@@@…

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

Dott. Luca Fallicacon l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Amministrativo

Premesso che con deliberazione n° 71 del 20/01/2025 questa ARNAS ha proceduto ad indire

avviso interno, ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis D.Lgs 165/2001 , finalizzato all’immissione in ruolo

del personale — dirigenza e comparto — in comando o in assegnazione temporanea presso questa

ARNAS, per i profili sotto evidenziati e precisamente:

N° 1 posto di Dirigente Medico, Anestesia e Rianimazione;

N° 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale, Area dei Professionisti della Salute e

dei Funzionari;

N° 2 posti di O.S.S., Area degli Operatori;

N° 1 posto di Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Che il relativo avviso individuava come termine di scadenza per la presentazione delle istanze di

partecipazione la data del 05/02/2025;

Rilevato che, risultano pervenute le manifestazioni di interesse all’avviso di che trattasi da parte

del seguente personale comandato o in assegnazione temporanea presso questa ARNAS:

° Dott.ssa Rosalinda Guglielmino, nata il 29/03/1976;

° Dott. Graziano Li Calzi, nato il 28/07/1987;

° Sig. Montante Angelo, nato il 20/04/1990;

- Sig.ra Ragonese Carla, nata il 16/1 1/1990;

° Dott.ssa Toscano Grazia, nata il 20/01/1993;

Preso atto che, con pec del 06/02/2025, la Dott.ssa Rosalinda Guglielmino, ha chiesto di

annullare la propria domanda di partecipazione all’avviso di cui alla deliberazione n° 71 del

20/01/2025;

Vista la deliberazione n. 1 10 del 30/01/2025 avente ad oggetto: “Adozione del Piano Triennale

del Fabbisogno di Personale 2025-2027”;

Ritenuto, pertanto, potersi individuare, ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs n. 165/2001

e ss.mm.ii. e 42 bis del D.Lgs n. 151/2001 che disciplina il passaggio diretto di personale tra



amministrazioni diverse, i seguenti nominativi per la copertura a tempo indeterminato dei posti

vacanti e disponibili a fianco di ciascuno specificati:

' Dott. Graziano Li Calzi, nato il 28/07/1987, Collaboratore Amministrativo Professionale,

Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

° Sig. Montante Angelo, nato il 20/04/1990, O.S.S., Area degli Operatori;

° Sig.ra Ragonese Carla, nata il 16/1 1/1990, O.S.S., Area degli Operatori;

° Dott.ssa Toscano Grazia, nata il 20/01/1993, Infermiere, Area dei Professionisti della Salute

e dei Funzionari;

Ritenuto, altresì, concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dall’Amministrazione di

provenienza a questa ARNAS;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

. Individuare, ai sensi ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. e 42 bis

del D.Lgs n. 151/2001 i seguenti nominativi per la copertura a tempo indeterminato dei relativi

posti vacanti e disponibili:

— Dott. Graziano Li Calzi, nato il 28/07/1987, Collaboratore Amministrativo Professionale,

Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

— Sig. Montante Angelo, nato il 20/04/1990, O.S.S., Area degli Operatori;

— Sig.ra Ragonese Carla, nata il 16/1 1/1990, O.S.S., Area degli Operatori;

— Dott.ssa Toscano Grazia, nata il 20/01/1993, Infermiere, Area dei Professionisti della Salute

e dei Funzionari;

. Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dall’Amministrazione di provenienza a questa

ARNAS.



. Fissare la decorrenza del trasferimento dei predetti dalla data che sarà indicata nel rispettivo

contratto individuale di lavoro che sarà stipulato con gli interessati previa acquisizione del nulla

osta alla mobilità da parte delle rispettive amministrazioni di provenienza.

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Aurelia Scibilia)

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:

. Individuare, ai sensi ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. e 42 bis

del D.Lgs n. 151/2001 i seguenti nominativi per la copertura a tempo indeterminato dei relativi

posti vacanti e disponibili:

— Dott. Graziano Li Calzi, nato il 28/07/1987, Collaboratore Amministrativo Professionale,

Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

— Sig. Montante Angelo, nato il 20/04/1990, GSS, Area degli Operatori;
— Sig.ra Ragonese Carla, nata il 16/1 1/1990, O.S.S., Area degli Operatori;



— Dott.ssa Toscano Grazia, nata il 20/01/1993, Infermiere, Area dei Professionisti della Salute

e dei Funzionari;

. Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dall’Amministrazione di provenienza a questa

ARNAS.

. Fissare la decorrenza del trasferimento dei predetti dalla data che sarà indicata nel rispettivo

contratto individuale di lavoro che sarà stipulato con gli interessati previa acquisizione del nulla

osta alla mobilità da parte delle rispettive amministrazioni di provenienza.

.MmÀLL/umt…L aM6&quo& oz'flé/
MM mud/u IL Wa» ou,

IL DIRETTORE AMMINI

(Dott. Giovanni AN

IL DIRE ?l/XE GENERALE
(Dott. Gius pe GIAMMA CO)

SEC RETARIO



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
.

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

jimmediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


